
Id: PFKJV-DVDLF-GUWYU-OPLHD-BCUPN. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR VIII.47.2011
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie miasta 
i gminy Jelcz-Laskowice przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zwanego dalej "Zespołem" oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. 1. Przedstawicieli poszczególnych instytucji do pracy w Zespole powołuje i odwołuje Burmistrz Jelcza-
Laskowic w drodze zarządzenia. 

2. Odwołanie członka Zespołu następuje na uzasadniony wniosek: 

1) podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

2) Przewodniczącego lub członka Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu - przedstawiciela 
tego samego podmiotu. 

§ 3. Zespół działa na zasadzie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Jelcza-Laskowic a jednostkami 
delegującymi poszczególnych członków Zespołu. 

§ 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Jelcza-Laskowic w terminie 30 dni od daty zawarcia 
porozumień z podmiotami o których mowa w § 4. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, w razie jego nieobecności zastępstwo pełni wyznaczony 
przez niego członek Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego członków 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

4. Przewodniczący Zespołu inicjuje i organizuje pracę Zespołu, w szczególności: 

1) ustala przedmiot, terminy i miejsce posiedzeń Zespołu, 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, w zależności od potrzeb, 
jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, 

3) reprezentuje Zespół w stosunku do innych organów i instytucji, 

4) tworzy grupy robocze z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu, 

5) przedkłada Burmistrzowi Jelcza-Laskowic informację z rocznej działalności Zespołu, do 31 stycznia za rok 
poprzedni. 

§ 5. Zespół podejmuje decyzje większością głosów, w głosowaniu jawnym, przy równej ilości głosów 
rozstrzyga głos Przewodniczącego Zespołu. 

§ 6. Szczegółowy zakres kompetencji Zespołu, w tym zadania Przewodniczącego określone zostaną 
w regulaminie organizacyjnym opracowanym przez Zespół i zatwierdzonym przez Burmistrza Jelcza-Laskowic 
w drodze zarządzenia. 

§ 7. Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywani indywidualnych przypadków związanych 
z występowaniem przemocy w rodzinie. 

§ 8. 1. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych 

lub zawodowych. 



Id: PFKJV-DVDLF-GUWYU-OPLHD-BCUPN. Podpisany Strona 2 z 2

2. Zespół może wykonywać zadania grupy roboczej. 

3. Ze spotkań Zespołu sporządza się protokół i listę obecności, które stanowią dokumentację Zespołu. 

§ 9. 1. Siedziba Zespołu mieści się w Miejsko-Gminnym Ośrodku pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach 
przy ul. Wincentego Witosa 41. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społęcznej 
w Jelczu-Laskowicach. 

§ 10. Wykonaie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

Henryk Koch


